

## "БУЛТЕРМ" ЕООД

гр. Добрич ЖК "Добротица" бл.43, ет.4, ап.14, ЕИК BG124607223

e-mail:bultermdobrich@abv.bg, GSM 0888/328395

УНИКРЕДИТ БУЛБАНК, IBAN : BG64UNCR96601029367117, BIC : UNCRBGSF

### ОФЕРТА

Относно : Доставка и Монтаж на отоплителна система

Обект : Парокотелна инсталация

"Диагностично-консултативен център - II Добрич" ЕООД гр. Добрич

№	НАИМЕНОВАНИЕ	бр./м.	ед.цена	общо
1	Демонтаж на комплект повредена пусковорегулираща апаратура / ПРА / на табло аварийно за газова инсталация	1	380	380,00
2	Доставка и монтаж на комплект ПРА за табло котелна инст.	2	800	1600,00
3	Доставка и монтаж на комплект ПРА за аварийно табло на газова инст. с газсигнализаторна централа и два сензора	1	8301	8301,00
4	Демонтаж на водогрейнни котли	2	1095	2190,00
5	Д-ка и монтаж на водогреен котел с мощност 432 kw-GIERSCH	1	18035	18035,00
6	Д-ка и монтаж на водогреен котел с мощност 253 kw-GIERSCH	1	12207	12207,00
7	Демонтаж на помпа циркул. UPS 32-60F	2	60	120,00
8	Демонтаж на помпа циркул. UPS 32-120F	5	60	300,00
9	Демонтаж на помпа циркул. UPS 50-120F	1	60	60,00
10	Демонтаж на помпа циркул. UPS 65-60/F	2	60	120,00
11	Д-ка и монтаж на помпа циркул. MAGNA 1 32-60F180 1x230 PN 6/10	2	1504	3008,00
12	Д-ка и монтаж на помпа циркул. MAGNA1 32-120F220 1x230 PN6/10	5	1884	9420,00
13	Д-ка и монтаж на помпа циркул. MAGNA1 50-120F280 1x230 PN 6/10	1	2640	2640,00
14	Д-ка и монтаж на помпа циркул. MAGNA1 65-60F340 1x230 PN6/10	2	2647	5294,00
15	Демонтаж на газов мултиблок	2	120	240,00
16	Демонтаж на контрола за плътност	2	120	240,00
17	Д-ка и монтаж на газов мултиблок GIERSCH KEV300, KEV412	2	2080	4160,00
18	Доставка и монтаж на контрола за плътност	2	1400	2800,00
19	Демонтаж на ел.магнит вентил газов	1	90	90,00
20	Доставка и монтаж на ел.магнит вентил газов	1	2400	2400,00
21	Демонтаж на газови горелки	2	180	360,00
22	Доставка и монтаж на газови горелки с мощност 125-500 kw	2	5416,5	10833,00
23	Демонтаж на бойлери	2	550	1100,00
24	Доставка и монтаж на бойлери с две серпентини 800 литра	2	3100	6200,00
25	Подвързване на тръбна инсталация и фуксове за комини	4	710	2840,00
26	Изготвяне на проекти за газвентилация, ел. част и аварийна вентилация	3	633	1899,00
27	Окабеляване на котелно с нови кабели	1	1800	1800,00
28	Пуск и настройка на ел.табла, вентилация и газови горелки	1	1440	1440,00
				100077,00
			ДДС:20%	20015,40
			сума:	120092,40

Валидност на офертата 30 работни дни - цените след този период ще се актуализират

Срок на доставка на съоръженията 30 работни дни от датата на 50 % аванс

Срок на монтаж 20 работни дни след пристигане на съоръженията

Узаконяването на извършените монтажни дейности са за сметка на възложителя!

Дата: 14.11.2014 год.

Съставил: Жеко Георгиев

